PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 637/2023/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 13 de junho de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTpCQLO N° ̂

Recebido em:

Horário:. horas

Rubrica:

Assunto: Encaminha Lei n° 3.731,3.732 e 3.733, de 13 de junho de 2023

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa eolenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancionadas, pára os devidos fins:

^ LEI N° 3.731, DE 13 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE O PROGRAMA

NASCENTES CULTURAIS, VOLTADO PARA A VALORIZAÇÃO DE

ARTISTAS LOCAIS.

^ LEI N° 3.732, DE 13 DE JUNHO DE 2023 - OBRIGA AS

CONCESSIONÁRIAS, PERMISSIONÁRIAS OU AUTORIZATÁRIAS DE

SERVIÇOS PÚBLICOS A PROVIDENCIAREM OS REPAROS DOS BENS

PÚBLICOS MUNICIPAIS DANIFICADOS DURANTE OBRAS OU

SERVIÇOS SOB SUAS RESPECTIVAS RESPONSABILIDADES.

LEI N° 3.733, DE 13 DE JUNHO DE 2023 - INSTITUI O DIA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO NO ÂMBITO pDO MWgggg^Q ^ ̂
VENÉCIA-ES. 1) Recebido para arquivamento

n

Atenciosamente,

ESPACHO

Ao:

para

Data:

ANDRÉ WILER

P

ê

LVA

?)Arqiiivri-^°

Fm ÍÁ I

r ̂ PUNDES

FEITO

9 A/yJ.^-itária^ '^Al — r.entrn — Nova Venécia - RS — 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
íne-page: http://4ww.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ídcnleCMNV^ES